
Ebnet

Schule

11a

8a

23

25

19

10

21

15

13

17

11

4

9

8

8

6

6

3

3

5

2

1808

1809

1869

1690

1248

1926

1704

1912

1241

534

586

840

846

688

555

600

503

933

200

552

4

254

587

473
687

847

578

472

210

713

U
nt

er
er

 R
ai

nw
eg

Unterer Rainweg

Sportplatzweg

M
eisenw

eg

Turnerw
eg

3454

3450

4583

3453

5320

5319

4752

5321

(2305)

2260

2195

1324

1321

500

630

650

648

636

652

632

596

663

666

649

633

628

655

654

653

554

664

615

667

651

647

616

616

SB Ø 400 -65.71- 7,6‰ >>

<< SB Ø 400 11,9‰

E
1

E2

A
1

SB Ø 400 -71.87- 7,9‰ >>

 ←
 

 ←
 

<< S
B Ø

 500 9‰

<< SB Ø
 500

SB Ø
 500

S
B Ø

 500

Z Ø 300 -78.42- 6,6‰ >>

Z Ø 200 >>

<< PVC
 Ø

 300 - 20,44 / 274,3‰

<< PVC Ø 300 - 75‰

<< PVC
 Ø

 300 - 24,95 - 161,1‰

E1E2 A1

Z Ø 150

PVC Ø 200

P
V

C
 Ø

 125

S
TZ Ø

 150
<< S

TZ Ø
 200

<< S
TZ Ø

 200

 → 

U 
Ø 5

00
 >

>

<< U
 Ø

 350

U Ø
 350 >

>

U Ø 300 - 84,56 - 37,1‰ >>

PP Ø 150

P
P Ø

 160

P
P Ø

 160

PP Ø 160

Versickerungsgalerie 2.0 x 10.0 m

<< SB Ø
 600 -55.78- 2,8‰

E
2: 353.48

O
303a

sanieren
D

: 356.80
E

1: 353.42

D
: 356.84

O
3032

sanieren

E: 354.21

D: 357.69

O3033

sanieren

D: 358.38

O3034

sanieren

O
304

E
1: 354.09

D
: 356.78

E
2: 354.14

D: 355.63

Q14012
NW 1000

Q14011

D: 354.86
NW 800

E: 352.82

O304a

E1: 355.39

E: 354.75

T: 2.96

T: 2.66

T: 3.51

KS 1
NW 1000
D= 355.94

A= 354.21
T= 1.73

E= 354.26

KS 2
NW 1000
D= 355.96

A= 354.09
T= 1.87

E= 354.14

KS 3
NW 1000
D= 355.40

A= 353.39
T= 2.01

E= 353.44

KS Q1401
NW 1000
D= 354.92

A= 352.64
T= 2.28

E1= 352.80
E2= 352.76

PP
 D

N 
25

0 
- 8

.2
5 

- 8
.5

‰
  >

>

PP DN 315 - 53.40 - 12.2‰ >>
PP DN 400 - 51.85 - 12.2‰  >>

E1

E2

PP D
N

 160 >>

PP DN 160 >>

PP DN 160 >>

PP D
N

 160 >>

PP D
N

 160 >>

E
3: 354.09

E
4: 355.78

T: 2.70

E1E
2

E
4 E3

E2: 355.39

T: 3.04

N
W

 1200/1500

N
W

 1200/1500

N
W

 900/1100

NW 900/1100

NW 900/1100

E1: 353.40
E2: 353.53
E3: 353.58
A: 353.38

A: 352.81

SS SS

SS SS
SS SS

A: 353.29

A: 354.18

A: 354.73

A: 355.34

T: 2.25

T: 2.05

A: 354.08

 - verfüllen
verfüllen

Leitung geht geschlossen
durch den Schacht

Betonrohr durch alte Grube
Lage ungenau

Betonrohr durch Schacht

628.8

628.6

628.4 (SS)

628.7

628.5

651.4

651.3

596.1

632.3
632.2

632.1 (Putzstutzen)

632.4

652.1
652.2

652.3

649.2

649.1

649.3 2195.3

1232212

2195.2

2195.1

648.2

648.1

1321.1
129855

1321.2

1232404

621.3

621.2

621.1

1229857

647.1

Q14012.3

500.1
Q14012.5

1229849

1229859

1323.1

616.3

616.2

616.1

1301432

1301438

1339059

1339033

1339035

Q14012.4

Q14012.2

653.4
1229830

653.2

653.1

Q1401.2 (überdeckt)

1229831

654.4 654.2

1229832
654.3

654.1

650.3 650.2

650.1
2260.1

2260.2

2260.3

651.1

1229712

O305

O306

E: 356.70
D: 359.29

A: 356.61

<< U
 Ø

 350

Q1401a
D: 356.30

Q1402
D: 356.91
E1: 355.27
E2: 355.21
A: 355.15

Q1402a
D: 361.41
E: 359.57
A: 359.23

Q1402b
D: 362.72
E: 359.88
A: 359.75

sanieren

<< Be Ø 250

TW
K

u.

u.

Legende

Zustand / Sanierungsbedarf öffentliche Leitungen

Zustand schlecht / Inlinersanierung erforderlich

Zustand gut / keine Sanierung notwendig
Nicht aufgenommen

Zustand schlecht / Sanierung erforderlich
Zustand gut / keine Sanierung notwendig
Nicht aufgenommen

Zustand / Sanierungsbedarf öffentliche Schächte

Zustand schlecht / Robotersanierung erforderlich

Index

CAD Name:

Format:

Plan Nr. : RL:

Einwohnergemeinde

Gemeinde Frick

Erstellung Turner- und Sportplatzweg

Bauprojekt

Kanton Aargau

221052 / 21 21_Sit_Abwassernetz_Zustand/Massnahmen

1890 x 735 mm

221052_2_Situation.2d

-

a

b

c

Datum

29.09.2021

Erstellt

jas

Geprüft am

29.09.2021

Visum

sk / fam

Situation Abwassernetz   1:200

BERATUNG TRAGWERKE GEOMATIK UMWELT INFRASTRUKTUR RAUM
Dammstrasse 3
KSL Ingenieure AG ksl-ing.ch

5070 Frick 062 865 30 30

Änderungen

Sanierungs- und Unterhaltsplan

Baden-Dättwil MuriFrick

Zustand / Sanierungsbedarf private Leitungen

Zustand schlecht / Inlinersanierung erforderlich

Zustand gut / keine Sanierung notwendig
Nicht aufgenommen

Zustand schlecht / Robotersanierung erforderlich

Zustand schlecht / Sanierung erforderlich
Zustand gut / keine Sanierung notwendig
Nicht aufgenommen

Zustand / Sanierungsbedarf private Schächte

Legende Werkleitungen
Medium:

Kanalisation / Strassenentwässerung
(Schmutzwasser)

Bestehend:
KSES KS

Projekt:

SS

ES


